CÔNG TY CP THAN MÔNG DƯƠNG-VINACOMIN
BAN KIỂM SOÁT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMm
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Quảng Ninh, ngày 24 tháng 4 năm 2017

BÁO CÁO
Về việc lựa chọn Công ty Kiểm toán Báo cáo Tài chính năm 2017

Kính gửi : Đại hội đồng Cổ đông Công ty CP Than Mông Dương–Vinacomin

Căn cứ quyền và nghĩa vụ của Ban Kiểm soát công ty được quy định tại điều 165 Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13đã được Quốc hội nước Cộng hòa XHCN Việt Nam khóa XIII, kỳ họp thứ 8 thông qua ngày 26/11/2014.
Căn cứ quyền hạn, nhiệm vụ của Ban kiểm soát, được quy định tại điều 33 của Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty cổ phần than Mông Dương -Vinacomin đã được sửa đổi, bổ sung và nhất trí thông qua tại Đại hội đồng cổ đông thường niên Công ty ngày 27/4/2016.
Căn cứ công văn số 93/TKV-KSNB-KT ngày 09/01/2017 của Tổng giám đốc TKV về việc triển khai Kiểm toán năm 2017 tại Tập đoàn Công nghiệp Than - Khoáng sản Việt Nam.
Căn cứ năng lực của Công ty TNHH PKF Việt Nam.
Ban kiểm soát Công ty Cổ phần Than Mông Dương - Viancomin xin được báo cáo Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2017 thông qua và ủy quyền cho giám đốc Công ty Cổ phần Than Mông Dương chỉ định Công ty Kiểm toán báo cáo tài chính năm 2017.
Tên công ty : Công ty TNHH PKF Việt Nam.
Trụ sở chính: Số 1, Nguyễn Huy Tưởng, Phường Thanh Xuân Trung, Quận Thanh Xuân, TP Hà Nội.
ĐT: +84 4 664 4488;      FAX: +84 4 664 2233.
[bookmark: _GoBack]Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp do Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hà Nội cấp ngày 25/9/2015. Mã số doanh nghiệp: 0313440640.
Thực hiện nhiệm vụ :
1. Kiểm toán Báo cáo Tài chính quý II và cả năm 2017 của Công ty.
2. Kiểm toán theo nội dung yêu cầu khác của Công ty.
Kính đề nghị Đại hội đồng cổ đông thường niên Công ty Cổ phần Than Mông Dương - Vinacomin thông qua.

         TM. BAN KIỂM SOÁT
						                   TRƯỞNG BAN

                                                                        Nguyễn Xuân Bách

1